
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 02-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA IRENE CARDOSO E SILVA - CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS.

PORTARIA Nº 03-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA FRANCISCO PEREIRA FILHO- CHEFE DO SETOR DE ALMOXARIFADO.
PORTARIA Nº 04-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA PEDRO MANOEL MARQUES COSTA - CHEFE DO SETOR DE FORTAS.
PORTARIA Nº 05-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA TIAGO OLIVEIRA ROCHA - GESTOR DE CONTRATOS.
PORTARIA Nº 06-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA HENIX DA SILVA PARAÍSO - GESTOR DE PATRIMÔNIO.
PORTARIA Nº 07-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA IRENE CARDOSO E SILVA - CHEFE DO SETOR DE TESOURARIA.
PORTARIA Nº 08-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA PEDRO MANOEL MARQUES COSTA - CHEFE DO SETOR DE LICITAÇÕES.
PORTARIA Nº 09-2023, DE 06-01-2023 - NOMEIA MEMBROS DE GESTÃO DO SIAFIC.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 05-2023 BRENO LARANJEIRA GUEDES MANUTENÇÃO.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 06-2023 BRENO LARANJEIRA GUEDES TONNER.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 07-2023 CLEITON JEAN DA SILVA BARBOSA LINK.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 08-2023 EDINILSON BARBOSA ROCHA.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 09-2023 CLEITON JEAN DA SILVA BARBOSA MANUTENÇÃO.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 10-2023 MARCOS SANTANA DA SILVA.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8F0130EDD40100EAA4B99A251A8EB07



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

Portaria

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 02, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DESIGNA IRENE CARDOSO E SILVA CHEFE DE SETOR DE 

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear a Sra. IRENE CARDOSO E SILVA, para 

a função de CHEFE DE SETOR DE PESSOAL E RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 03, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DESIGNA FRANCISCO PEREIRA FILHO GESTOR E 

RESPONSÁVEL PELO SETOR DE ALMOXARIFADO DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. FRANCISCO PEREIRA FILHO, 

para a função de GESTOR E RESPONSÁVEL PELO SETOR DE ALMOXARIFADO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 04, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DESIGNA PEDRO MANOEL MARQUES COSTA GESTOR E 

RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE 

FROTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. PEDRO MANOEL MARQUES COSTA, 

para a função de GESTOR E RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO DE CONTROLE 

DE FROTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 05, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DESIGNA TIAGO OLIVEIRA ROCHA GESTOR RESPONSÁVEL 

PELO ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DOS CONTRATOS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. TIAGO OLIVEIRA ROCHA, GESTOR 

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DOS CONTRATOS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 06, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DESIGNA HENIX DA SILVA PARAÍSO, GESTOR RESPONSÁVEL 

PELO PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. HENIX DA SILVA PARAÍSO, 

GESTOR RESPONSÁVEL PELO PATRIMÔNIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 07, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DESIGNA IRENE CARDOSO E SILVA CHEFE DO SETOR DE 

FINANÇAS E TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear a Sra. IRENE CARDOSO E SILVA, 

CHEFE DO SETOR DE FINANÇAS E TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 08, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

DESIGNA PEDRO MANOEL MARQUES COSTA GESTOR E 

RESPONSÁVEL PELO SETOR DE LICITAÇÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. PEDRO MANOEL MARQUES COSTA, 

para a função de GESTOR E RESPONSÁVEL PELO SETOR DE LICITAÇÕES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

PORTARIA Nº 09, DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

 

“NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PARA 

ATENDIMENTO AOS REQUISITOS PARA IMPLANTAÇÃO DO 

SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE 

– SIAFIC, NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 

18º, DO DECRETO FEDERAL Nº 10.540, DE 5 DE 

NOVEMBRO DE 2020, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA”. 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 

SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares no Regimento Interna da Casa, e, 

 
CONSIDERANDO o Decreto Federal nº 10.540, de 5 de 

novembro de 2020, que dispõe sobre o padrão mínimo de qualidade do 
Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração 
Financeira e Controle – SIAFIC; 

 
R E S O L V E: 

Art. 1º. Nomear os membros para compor a comissão 

para atendimento aos requisitos para implantação do Sistema Único e 

Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e 

Controle – SIAFIC, da Câmara Municipal de Riacho De Santana, que 

fica assim constituído: 

 

Setor de Empenho e acesso geral 

Tiago Oliveira Rocha  

Secretário 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

 

 

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47 
                                                        Legislatura 2023-2024 

 
 

 
End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com 

CPF: 078.574.215-88 

 

Setor de Liquidação 

Francisco Pereira Filho 

Diretor Administrativo 

CPF: 603.225.005-91 

 

Setor de Pagamento 

Irene Cardoso e Silva  

Tesoureira 

CPF: 986.125.735-72 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2023. 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E6EBD8FCC25C8973F2274EE14AFF032

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

Contrato

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8F0130EDD40100EAA4B99A251A8EB07



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8F0130EDD40100EAA4B99A251A8EB07



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8F0130EDD40100EAA4B99A251A8EB07



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8F0130EDD40100EAA4B99A251A8EB07



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8F0130EDD40100EAA4B99A251A8EB07



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E8F0130EDD40100EAA4B99A251A8EB07


		2023-01-09T12:29:27-0300




